
UCHWAŁA  NR  XXXIII/199/2017 

Rady Gminy Dmosin  

z dnia  8 stycznia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych do 

gminnego zasobu nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz.2147, poz. 2260 oraz z 2017r. 

poz.820, poz.1509, poz. 624, poz. 1509, poz. 1566, poz. 1595, poz. 1529, poz. 2375, poz. 

2260) oraz uchwały Nr XLI/324/10 Rady Gminy Dmosin z dnia 27 kwietnia 2010r. w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na czas dłuższy niż trzy lata i na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z 16 czerwca 2010r. Nr 176, poz. 1435) zmienioną uchwałą Nr 

XLV/343/10 Rady Gminy Dmosin z dnia 20 sierpnia 2010r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z dnia 24 września 2010r. Nr 277, poz.2274) Rada Gminy Dmosin 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/185/17 Rady Gminy Dmosin z dnia 28 listopada 2017 r. sprawie 

nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych do gminnego zasobu nieruchomości uchyla 

się § 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Dmosin. 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Barbara Kosma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


